Wągrowiec, dnia 04.03.2024 r.
RI.271.3.2024.FZ
Wyjaśnienie Nr 4
 do Specyfikacji Warunków Zamówienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości zamówienia powyżej kwot określonych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej "ustawą Pzp" prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na postawie art. 132 w/w ustawy.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
,,Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 10 000 000 zł (dziesięć milionów złotych 00/100), na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy                       w związku z planowaną realizacją inwestycji oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów”

Dz. U. S: 35/2024, 102694-2024-PL, data 19/02/2024

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 Ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem, wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia:

PYTANIE NR 13
Dzień dobry, proszę o udostępnienie sprawozdania RB-Z za IVQ2023.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 13
Sprawozdanie Rb-Z za IV Q2023  jak i pozostałe za 2023 rok zamieszczone są na BIP Gminy Wągrowiec pod linkiem:
https://bip.gminawagrowiec.pl/wiadomosci/12405/sprawozdania_budzetowe_i_finansowe

PYTANIE NR 14
Wz zamiarem złożenia oferty, prośba o udzielenie odpowiedzi na pytania z zał formularza
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 14
W załączeniu przedkładamy odpowiedzi wg przesłanego formularza. Wypełniony formularz stanowi Załącznik nr 1 do Wyjaśnienia nr 4.
Zamawiający posiada już opinią RIO o możliwości spłaty kredytu. Opinia stanowi załącznik nr 2 do Wyjaśnienia nr 4.

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonał zmian w SWZ w zakresie Projektowanych postanowień umowy - punkt dot. kar umownych. Zmienione zapisy uwzględniono w formie zmiany SWZ i dotyczą one również PYTANIA NR 11  i ODOWIEDZI NA PYTANIE NR 11 - zawartej w WYJAŚNIENIU NR 2 z dnia 27.02.2024.
